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Einzelvereinsmeisterschaft 2013

HERREN

Finale:
Datum Uhrzeit Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Samstag, 14.09.2013 16:00 Kraus, Richard Kammermeier, Michael 6:2 6:1

Spiel um Platz 3:
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Datum Uhrzeit Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Donnerstag, 12.09.2013 17:30 Brunner, Josef Wacker, Franz

Halbfinale:
Datum Uhrzeit Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Montag, 09.09.2013  18:00 Brunner, Josef Kammermeier, Michael 7:6 6:7 8:10
Montag, 09.09.2013 18:00 Kraus, Richard Wacker, Franz 7:5 6:1

Viertelfinale:
Datum Uhrzeit | Spieler 1 Spieler 2 1. Satz | 2. Satz | 3. Satz
Donnerstag, 29.08.2013  18:00 Wellenhofer, Christoph Brunner, Josef 0:6 0:6 verletzungsbedingt
Donnerstag, 29.08.2013 18:00 Kammermeier, Michael Arzberger, Martin 6:1 6:1
Samstag, 31.08.2013 16:00 RoBberger, Stephan Kraus, Richard 1:6 0:6
Donnerstag, 05.09.2013 17:45 Halbritter, Rudi Wacker, Franz 2:6 5:7

DAMEN

Finale:
Datum Uhrzeit | Spieler 1 Spieler 2 1. Satz | 2. Satz | 3. Satz
Samstag, 14.09.2013  14:30 Heczko, Peggy Zellmer, Caro 6:1 6:2

Spiel um Platz 3:

Datum Uhrzeit | Spieler 1 Spieler 2 1. Satz | 2. Satz | 3. Satz
Samstag, 14.09.2013  13:00 Eichner, Martina Zellmer, Martina 7:6 5:7 10:5
Halbfinale:
Datum Uhrzeit | Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz | 3. Satz
Dienstag, 27.08.2013  18:00 Zellmer, Martina Heczko, Peggy 0:6 0:6
Dienstag, 03.09.2013  17:30 Eichner, Martina Zellmer, Caro 2:6 6:7
JUGEND

Finale - U 18:

Datum Uhrzeit | Spieler 1 Spieler 2 1. Satz | 2.Satz | 3. Satz

Samstag, 14.09.2013 14:30 Wensauer, Theresa Eichner, Lena 6:1 6:0



Finale - U 14:

Datum Uhrzeit

Samstag, 14.09.2013  14:30

Spiel um Platz 3 - U 14:

Datum Uhrzeit

Samstag, 14.09.2013 13:00
Finale - U 12:

Datum Uhrzeit

Samstag, 14.09.2013 13:00

HERREN GRUPPENPHASE

Gruppe A:

Platzierung:

1. Wellenhofer, Christoph
2. RoBberger, Stephan

3. Peschl, Daniel

4. Englbrecht, Fabian

Datum Uhrzeit
Sonntag, 14.07.2013 15:00
Freitag, 19.07.2013 10:00
Donnerstag, 25.07.2013 17:00
Donnerstag, 08.08.2013  18:00
Sonntag, 11.08.2013 19:00
Samstag, 17.08.2013 09:00

Gruppe B:

Platzierung:

1. Kraus, Richard

2. Brunner, Josef

3. Gandorfer, Armin

4. Knott, Harald

5. Englbrecht, Johann
Datum Uhrzeit
Montag, 22.07.2013 09:00
Dienstag, 23.07.2013 19:30
Donnerstag, 25.07.2013 19:00
Dienstag, 06.08.2013 15:45
Donnerstag, 08.08.2013 17:00
Donnerstag, 08.08.2013 18:00
Donnerstag, 08.08.2013 18:30
Donnerstag, 08.08.2013 18:00
Donnerstag, 08.08.2013 18:00
Montag, 12.08.2013 09:00

Gruppe C:

Platzierung:

1. Kammermeier, Michael
. Halbritter, Rudi

. Aiglstorfer, Sebastian

. Singer, Alfons

. Lang, Stefan

(SIS OV N}
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Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Kerscher, Josef =~ Wensauer, Christina  6:4 6:3
Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Wacker, Franz jun.  Amring, Ilona  6:0 6:0 Terminprobleme
Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Eichner, Hannah Wolfl, Emelie 6:3 4:6 4:10
Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Peschl, Daniel RoBberger, Stephan 3:6 1:6
Peschl, Daniel Englbrecht, Fabian 6:3 6:4
Wellenhofer, Christoph RoBberger, Stephan 6:1 6:1
Wellenhofer, Christoph Peschl, Daniel 6:0 6:1
RoBberger, Stephan Englbrecht, Fabian 6:2 6:0
Wellenhofer, Christoph Englbrecht, Fabian 6:0 6:0 Terminprobleme
Spieler 1 Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Brunner, Josef Englbrecht, Johann 6:3 6:3
Brunner, Josef Knott, Harald 6:1 6:1
Kraus, Richard Knott, Harald 6:1 6:0
Kraus, Richard Gandorfer, Armin 6:2 6:3
Kraus, Richard Brunner, Josef 6:4 6:3
Kraus, Richard Englbrecht, Johann 6:0 6:0 verletzungsbedingt
Gandorfer, Armin Knott, Harald 6:3 6:1
Knott, Harald Englbrecht, Johann 6:0 6:0 verletzungsbedingt
Gandorfer, Armin Englbrecht, Johann 6:0 6:0 verletzungsbedingt
Brunner, Josef Gandorfer, Armin 6:1 6:3



Datum

Sonntag, 21.07.2013
Freitag, 26.07.2013
Montag, 29.07.2013
Donnerstag, 01.08.2013
Donnerstag, 08.08.2013
Samstag, 10.08.2013
Dienstag, 13.08.2013
Dienstag, 13.08.2013
Mittwoch, 14.08.2013
Donnerstag, 15.08.2013

Gruppe D:

Platzierung:

1. Wacker, Franz

2. Arzberger, Martin
3. Schliter, Stefan
4. RoBberger, Johann

Datum

Montag, 22.07.2013
Montag, 05.08.2013
Donnerstag, 08.08.2013
Mittwoch, 14.08.2013
Donnerstag, 15.08.2013
Freitag, 16.08.2013

Uhrzeit
18:30
18:00
19:00
09:00
18:00
09:30
18:30
10:00
13:00
14:00

Uhrzeit
17:00
10:00
18:00
18:00
09:30
13:00

DAMEN GRUPPENPHASE

Gruppe A:

Platzierung:

1. Eichner, Martina
2. Zellmer, Martina
3. Pelz, Petra
4.S.,G.

Datum

Montag, 29.07.2013
Dienstag, 30.07.2013
Samstag, 10.08.2013
Montag, 12.08.2013
Mittwoch, 14.08.2013
Samstag, 17.08.2013

Gruppe B:

Platzierung:

1. Heczko, Peggy

2. Zellmer, Caro

. RoBberger, Sandra
. F.-S., K.

. Kinseher, Heidi

(S OV}

Datum
Dienstag, 30.07.2013
Sonntag, 04.08.2013

Freitag, 09.08.2013
Samstag, 10.08.2013

Uhrzeit
18:00
18:00
10:00
18:00
11:00
18:00

Uhrzeit
18:30
19:00

09:30
10:00

Spieler 1

Halbritter, Rudi
Halbritter, Rudi
Aiglstorfer, Sebastian
Aiglstorfer, Sebastian
Kammermeier, Michael

Kammermeier, Michael

Aiglstorfer, Sebastian

Singer, Alfons

Kammermeier, Michael

Aiglstorfer, Sebastian

Spieler 1

RoBberger, Johann

Wacker, Franz
Wacker, Franz
Schliter, Stefan

Wacker, Franz

Arzberger, Martin

Spieler 1
Eichner, Martina
Pelz, Petra
Zellmer, Martina
Zellmer, Martina
Eichner, Martina

Eichner, Martina

Spieler 1

RoBberger, Sandra

RoBberger, Sandra

Zellmer, Caro

RoBberger, Sandra

Spieler 2 1. Satz 2. Satz
Singer, Alfons 6:1 6:0
Lang, Stefan 6:1 6:1
Singer, Alfons 6:0 6:0
Kammermeier, Michael 0:6 3:6
Singer, Alfons 6:0 6:3
Halbritter, Rudi 7:5 6:3
Lang, Stefan 6:0 6:0
Lang, Stefan 6:1 6:4
Lang, Stefan 6:0 6:1
Halbritter, Rudi 4:6 3:6
Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Schliter, Stefan 4:6 2:6
RoBberger, Johann 3:6 7:6 10:5
Arzberger, Martin 6:1 3:6 10:7
Arzberger, Martin 5:7 6:7
Schliter, Stefan 7:6 6:3
RoBberger, Johann 4:6 6:3 10:4
Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Pelz, Petra 6:4 3:6 10:5
S., G. 6:0 6:0
Pelz, Petra 7:6 1:6 10:2
S., G. 6:0 6:0
S., G. 6:1 6:1
Zellmer, Martina 4:6 6:2 10:3
Spieler 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz
Kinseher, Heidi 6:2 6:2
Zellmer, Caro 6:2 4:6 6:10
F.-S., K. 6:4 6:3
F.-S., K. 2:6 6:1 10:8
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3. Satz



Montag, 12.08.2013

Donnerstag,
15.08.2013

Samstag, 17.08.2013
Montag, 19.08.2013
Montag, 19.08.2013

Dienstag, 20.08.2013

17:30

09:00

09:00
09:00
14:00

18:00

JUGEND GRUPPENPHASE

U 14:

Datum

Donnerstag, 01.08.2013
Montag, 05.08.2013
Sonntag, 11.08.2013
Sonntag, 18.08.2013
Mittwoch, 28.08.2013

Donnerstag, 12.09.2013

U 18:

Datum
Montag, 29.07.2013
Montag, 05.08.2013

Donnerstag, 12.09.2013

Uhrzeit
10:00
10:00
14:00
10:00
15:00

15:00

Uhrzeit
18:00
10:00

16:00
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Zellmer, Caro
Heczko, Peggy

Heczko, Peggy
Heczko, Peggy
F.-S., K.

Heczko, Peggy

Spieler 1
Wensauer, Christina
Wacker, Franz jun.
Wacker, Franz jun.
Wensauer, Christina
Kerscher, Josef

Wacker, Franz jun.

Spieler 1
Eichner, Lena
Wensauer, Theresa

Eichner, Lena

Kinseher, Heidi

6:1

RoBberger,
Sandrag 6:0
F.-S., K. 6:0
Zellmer, Caro 6:0
Kinseher, Heidi 7:6
Kinseher, Heidi 6:1

Spieler 2

Kerscher, Josef

Kerscher, Josef

Amring, Ilona

Amring, Ilona

Amring, Ilona

Wensauer, Christina

Spieler 2
Wensauer, Theresa
Aigner, Jennifer

Aigner, Jennifer
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6:7
6:0
6:0
6:0
6:7
6:0

1. Satz
4:6
2:6
7:5
6:0
6:1
1:6

1. Satz
0:6
6:1

6:0
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10:5

2. Satz
2:6
0:6
6:0
6:1
6:3

0:6

2. Satz
1:6
6:0

6:0

3. Satz

3. Satz

Terminprobleme
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