

TC Laberweinting

Home | Kontakt | Gästebuch

AKTUELLES SPIELBETRIEB VEREIN ARCHIV IMPRESSUM GÄSTEBUCH

Einzelvereinsmeisterschaft 2013

HERREN

Finale:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Samstag, 14.09.2013	16:00	Kraus, Richard	Kammermeier, Michael	6:2	6:1	

Spiel um Platz 3:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz	
Donnerstag, 12.09.2013	17:30	Brunner, Josef	Wacker, Franz				

Halbfinale:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Montag, 09.09.2013	18:00	Brunner, Josef	Kammermeier, Michael	7:6	6:7	8:10
Montag, 09.09.2013	18:00	Kraus, Richard	Wacker, Franz	7:5	6:1	

Viertelfinale:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Donnerstag, 29.08.2013	18:00	Wellenhofer, Christoph	Brunner, Josef	0:6	0:6	verletzungsbedingt
Donnerstag, 29.08.2013	18:00	Kammermeier, Michael	Arzberger, Martin	6:1	6:1	
Samstag, 31.08.2013	16:00	Roßberger, Stephan	Kraus, Richard	1:6	0:6	
Donnerstag, 05.09.2013	17:45	Halbritter, Rudi	Wacker, Franz	2:6	5:7	

DAMEN

Finale:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Samstag, 14.09.2013	14:30	Heczko, Peggy	Zellmer, Caro	6:1	6:2	

Spiel um Platz 3:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Samstag, 14.09.2013	13:00	Eichner, Martina	Zellmer, Martina	7:6	5:7	10:5

Halbfinale:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Dienstag, 27.08.2013	18:00	Zellmer, Martina	Heczko, Peggy	0:6	0:6	
Dienstag, 03.09.2013	17:30	Eichner, Martina	Zellmer, Caro	2:6	6:7	

JUGEND

Finale - U 18:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Samstag, 14.09.2013	14:30	Wensauer, Theresa	Eichner, Lena	6:1	6:0	

Finale - U 14:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Samstag, 14.09.2013	14:30	Kerscher, Josef	Wensauer, Christina	6:4	6:3	

Spiel um Platz 3 - U 14:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Samstag, 14.09.2013	13:00	Wacker, Franz jun.	Amring, Ilona	6:0	6:0	Terminprobleme

Finale - U 12:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz	
Samstag, 14.09.2013	13:00	Eichner, Hannah	Wölfl, Emelie	6:3	4:6	4:10	

HERREN GRUPPENPHASE

Gruppe A:

Platzierung:

- 1. Wellenhofer, Christoph
- 2. Roßberger, Stephan
- 3. Peschl, Daniel
- 4. Englbrecht, Fabian

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Sonntag, 14.07.2013	15:00	Peschl, Daniel	Roßberger, Stephan	3:6	1:6	
Freitag, 19.07.2013	10:00	Peschl, Daniel	Englbrecht, Fabian	6:3	6:4	
Donnerstag, 25.07.2013	17:00	Wellenhofer, Christoph	Roßberger, Stephan	6:1	6:1	
Donnerstag, 08.08.2013	18:00	Wellenhofer, Christoph	Peschl, Daniel	6:0	6:1	
Sonntag, 11.08.2013	19:00	Roßberger, Stephan	Englbrecht, Fabian	6:2	6:0	
Samstag, 17.08.2013	09:00	Wellenhofer, Christoph	Englbrecht, Fabian	6:0	6:0	Terminprobleme

Gruppe B:

Platzierung:

- 1. Kraus, Richard
- 2. Brunner, Josef
- 3. Gandorfer, Armin
- 4. Knott, Harald
- 5. Englbrecht, Johann

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Montag, 22.07.2013	09:00	Brunner, Josef	Englbrecht, Johann	6:3	6:3	
Dienstag, 23.07.2013	19:30	Brunner, Josef	Knott, Harald	6:1	6:1	
Donnerstag, 25.07.2013	19:00	Kraus, Richard	Knott, Harald	6:1	6:0	
Dienstag, 06.08.2013	15:45	Kraus, Richard	Gandorfer, Armin	6:2	6:3	
Donnerstag, 08.08.2013	17:00	Kraus, Richard	Brunner, Josef	6:4	6:3	
Donnerstag, 08.08.2013	18:00	Kraus, Richard	Englbrecht, Johann	6:0	6:0	verletzungsbedingt
Donnerstag, 08.08.2013	18:30	Gandorfer, Armin	Knott, Harald	6:3	6:1	
Donnerstag, 08.08.2013	18:00	Knott, Harald	Englbrecht, Johann	6:0	6:0	verletzungsbedingt
Donnerstag, 08.08.2013	18:00	Gandorfer, Armin	Englbrecht, Johann	6:0	6:0	verletzungsbedingt
Montag, 12.08.2013	09:00	Brunner, Josef	Gandorfer, Armin	6:1	6:3	

Gruppe C:

Platzierung:

- 1. Kammermeier, Michael
- 2. Halbritter, Rudi
- 3. Aiglstorfer, Sebastian
- 4. Singer, Alfons
- 5. Lang, Stefan

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Sonntag, 21.07.2013	18:30	Halbritter, Rudi	Singer, Alfons	6:1	6:0	
Freitag, 26.07.2013	18:00	Halbritter, Rudi	Lang, Stefan	6:1	6:1	
Montag, 29.07.2013	19:00	Aiglstorfer, Sebastian	Singer, Alfons	6:0	6:0	
Donnerstag, 01.08.2013	09:00	Aiglstorfer, Sebastian	Kammermeier, Michael	0:6	3:6	
Donnerstag, 08.08.2013	18:00	Kammermeier, Michael	Singer, Alfons	6:0	6:3	
Samstag, 10.08.2013	09:30	Kammermeier, Michael	Halbritter, Rudi	7:5	6:3	
Dienstag, 13.08.2013	18:30	Aiglstorfer, Sebastian	Lang, Stefan	6:0	6:0	
Dienstag, 13.08.2013	10:00	Singer, Alfons	Lang, Stefan	6:1	6:4	
Mittwoch, 14.08.2013	13:00	Kammermeier, Michael	Lang, Stefan	6:0	6:1	
Donnerstag, 15.08.2013	14:00	Aiglstorfer, Sebastian	Halbritter, Rudi	4:6	3:6	

Gruppe D:

Platzierung:

- 1. Wacker, Franz
- 2. Arzberger, Martin
- 3. Schlüter, Stefan
- 4. Roßberger, Johann

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Montag, 22.07.2013	17:00	Roßberger, Johann	Schlüter, Stefan	4:6	2:6	
Montag, 05.08.2013	10:00	Wacker, Franz	Roßberger, Johann	3:6	7:6	10:5
Donnerstag, 08.08.2013	18:00	Wacker, Franz	Arzberger, Martin	6:1	3:6	10:7
Mittwoch, 14.08.2013	18:00	Schlüter, Stefan	Arzberger, Martin	5:7	6:7	
Donnerstag, 15.08.2013	09:30	Wacker, Franz	Schlüter, Stefan	7:6	6:3	
Freitag, 16.08.2013	13:00	Arzberger, Martin	Roßberger, Johann	4:6	6:3	10:4

DAMEN GRUPPENPHASE

Gruppe A:

Platzierung:

- 1. Eichner, Martina
- 2. Zellmer, Martina
- 3. Pelz, Petra
- 4. S., G.

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Montag, 29.07.2013	18:00	Eichner, Martina	Pelz, Petra	6:4	3:6	10:5
Dienstag, 30.07.2013	18:00	Pelz, Petra	S., G.	6:0	6:0	
Samstag, 10.08.2013	10:00	Zellmer, Martina	Pelz, Petra	7:6	1:6	10:2
Montag, 12.08.2013	18:00	Zellmer, Martina	S., G.	6:0	6:0	
Mittwoch, 14.08.2013	11:00	Eichner, Martina	S., G.	6:1	6:1	
Samstag, 17.08.2013	18:00	Eichner, Martina	Zellmer, Martina	4:6	6:2	10:3

Gruppe B:

Platzierung:

- 1. Heczko, Peggy
- 2. Zellmer, Caro
- 3. Roßberger, Sandra
- 4. F.-S., K.
- 5. Kinseher, Heidi

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Dienstag, 30.07.2013	18:30	Roßberger, Sandra	Kinseher, Heidi	6:2	6:2	
Sonntag, 04.08.2013	19:00	Roßberger, Sandra	Zellmer, Caro	6:2	4:6	6:10
Freitag, 09.08.2013	09:30	Zellmer, Caro	FS., K.	6:4	6:3	
Samstag, 10.08.2013	10:00	Roßberger, Sandra	FS., K.	2:6	6:1	10:8

Montag, 12.08.2013	17:30	Zellmer, Caro	Kinseher, Heidi	6:1	6:7	10:5
Donnerstag, 15.08.2013	09:00	Heczko, Peggy	Roßberger, Sandra	6:0	6:0	
Samstag, 17.08.2013	09:00	Heczko, Peggy	FS., K.	6:0	6:0	
Montag, 19.08.2013	09:00	Heczko, Peggy	Zellmer, Caro	6:0	6:0	
Montag, 19.08.2013	14:00	FS., K.	Kinseher, Heidi	7:6	6:7	10:5
Dienstag, 20.08.2013	18:00	Heczko, Peggy	Kinseher, Heidi	6:1	6:0	

JUGEND GRUPPENPHASE

U 14:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Donnerstag, 01.08.2013	10:00	Wensauer, Christina	Kerscher, Josef	4:6	2:6	
Montag, 05.08.2013	10:00	Wacker, Franz jun.	Kerscher, Josef	2:6	0:6	
Sonntag, 11.08.2013	14:00	Wacker, Franz jun.	Amring, Ilona	7:5	6:0	
Sonntag, 18.08.2013	10:00	Wensauer, Christina	Amring, Ilona	6:0	6:1	
Mittwoch, 28.08.2013	15:00	Kerscher, Josef	Amring, Ilona	6:1	6:3	
Donnerstag, 12.09.2013	15:00	Wacker, Franz jun.	Wensauer, Christina	1:6	0:6	

U 18:

Datum	Uhrzeit	Spieler 1	Spieler 2	1. Satz	2. Satz	3. Satz
Montag, 29.07.2013	18:00	Eichner, Lena	Wensauer, Theresa	0:6	1:6	
Montag, 05.08.2013	10:00	Wensauer, Theresa	Aigner, Jennifer	6:1	6:0	
Donnerstag, 12.09.2013	16:00	Eichner, Lena	Aigner, Jennifer	6:0	6:0	Terminprobleme